お客様へお知らせ

平素より網走バスをご利用いただきまして誠に有難うございます。

網走どこでもおでかけ「どこばす」の定期券・回数券販売委託店

「ドコモショップ網走つくしヶ丘店様」が令和４年９月２０日を

もちまして閉店となりました。

それに伴いまして令和４年１０月８日（土）より新たに委託店

「クリーニングポポ駒場店様」にて販売開始する運びとなりま

したので宜しくお願い致します。（BASIC駒場店様 隣接）

営  業  日：年中無休（ゴールデンウイーク・お盆・年末年始等を除く）

営業時間 ：8：00〜20：00

尚、「ドコモショップオホーツク網走店様」及び「網走バスタ

ーミナル」におきましては、引き続き販売致しておりますので

ご利用の程宜しくお願い申し上げます。

令和4年10月7日

網走バス株式会社